[bookmark: _GoBack]    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 мая 2018 года                                                                                                                 №  59
                                 	Д. Кожиль

О присвоении адресов

           Руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления  Администрации  муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское»,  Администрация муниципального образования  «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Присвоить  земельным участкам и домам на территории СНТ «Италмас» следующие адреса:

	№п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Адрес дома

	1

	18:05:013010:232
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 181
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.181

	2
	18:05:013010:233
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.182
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.182

	3
	18:05:013010:234
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.183

	4

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 184

	5

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 185

	6

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 186
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.186

	7
	18:05:013010:34
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас»,  уч. 187
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.187

	8
	18:05:013010:238
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 188
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.188

	9
	18:05:013010:239
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.189
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.189

	10

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.190
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.190

	11
	18:05:013010:241
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 191
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.191

	12

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 192
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.192

	13

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 193
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.193

	14

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 194
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.194

	15

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.195
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.195

	16

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 196
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.196

	17

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 197
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.197

	18

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 198

	19
	18:05:013010:42
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас»,  уч.199

	20
	18:05:013010:249
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 200

	21
	18:05:013010:250
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.201

	22
	18:05:013010:251
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.202
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.202

	23

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.203
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.203

	24
	18:05:013010:253
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 204
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.204

	25
	18:05:013010:254
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 205
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.205

	26

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 206
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.206

	27

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 207
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.207

	28

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.208
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.208

	29
	18:05:013010:258
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 209
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.209

	30
	18:05:013010:27
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 210
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас»,  д.210

	31
	18:05:013010:259
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 211
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.211

	32
	18:05:013010:260
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 212
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.212

	33
	18:05:013010:261
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 213
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.213

	34

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 214
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.214

	35

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 215
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.215

	36
	18:05:013010:265
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 216
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.216

	37

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 217
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.217

	38

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 218
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.218

	39

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 219
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.219

	40

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 220
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.220

	41

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 221
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.221

	42
	18:05:013010:470
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 222
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.222

	43

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.223
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.223

	44
	18:05:013010:186
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 224
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.224

	45

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 225

	46
	18:05:013010:68
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 226
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.226

	47

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 228

	48
	18:05:013010:32
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 229

	49

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 230

	50

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 231
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.231

	51

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 232
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.232

	52

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 233

	53

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 234
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.234

	54
	18:05:013010:279
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.235
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.235

	55

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.236
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.236

	56

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 237

	57

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.238
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.238

	58
	18:05:013010:2
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 239
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.239

	59

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 240

	60
	18:05:013010:284
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 241
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.241

	61

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.242

	62

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.243
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.243

	63

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 244

	64

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.245

	65

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 246
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.246

	66
	18:05:013010:290
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 247

	67
	18:05:013010:291
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 248
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.248

	68

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 249

	69

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 250
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.250

	70
	18:05:013010:294
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.251

	71
	18:05:013010:295
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 252

	72

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 253

	73
	18:05:013010:297
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.254
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.254

	74

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 255
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.255

	75

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 256

	76
	18:05:013010:300
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 257

	77
	18:05:013010:301
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 258

	78
	18:05:013010:302
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 259

	79
	18:05:013010:303
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 260
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.260

	80
	18:05:013010:304
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 261

	81
	18:05:013010:305
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 262

	82

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 263

	83

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 264
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.264

	84

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 265
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.265

	85
	18:05:013010:309
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 266
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.266

	86

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.267

	87
	18:05:013010:311
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 268

	88

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 269
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.269

	89

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 270
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.270

	90
	18:05:013010:314
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч.271
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.271

	91

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 272
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.272

	92
	18:05:013010:316
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 273

	93
	18:05:013010:317
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», уч. 274
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Италмас», д.274

	Глава муниципального образования

	«Кожильское»                                                                                     С. Л. Буров